

Medlemmar i Lumitos styrelse och ledning avser nyttja teckningsoptioner av serie T06

Medlemmar i styrelse och ledning som innehåller teckningsoptioner av serie T06 i Lumito AB (publ) ("Lumito" eller "Bolaget") avser nyttja 575 512 teckningsoptioner till ett värde om cirka 224 KSEK.

Styrelse och ledning avser nyttja teckningsoptionerna, direkt eller via bolag, enligt nedan:

- Kerstin Jakobsson (styrelseordförande) – 75 000 teckningsoptioner av serie T06, motsvarande cirka 29 KSEK
- Marcus Åström (styrelseledamot) – 400 000 teckningsoptioner av serie T06, motsvarande cirka 156 KSEK
- Mattias Lundin (styrelseledamot) – 33 332 teckningsoptioner av serie T06, motsvarande cirka 13 KSEK
- Sanna Wallenborg (VD) – 67 180 teckningsoptioner av serie T06, motsvarande cirka 26 KSEK

Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie T06 påbörjades den 4 november 2024 och pågår fram till och med den 15 november 2024. Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets hemsida, www.lumito.se.

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl KB är legal rådgivare till Lumito i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna av serie T06.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito

Lumito är specialiserat inom medicinsk teknik för digital patologi. Genom sin egenutvecklade och patenterade teknik vill Lumito ge vårdgivarna ett kraftfullt verktyg för att möta kraven på snabb och säker vävnadsdiagnostik i den individanpassade sjukvården. Tekniken möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort, vilket gör det lättare för patologer och forskare att finna cancerindikationer. Tekniken som baseras på uppkonverterande nanopartiklar (UCNP - Up Converting Nano Particles) har förutsättningar att väsentligt förbättra diagnostiken av vävnadsprover genom högre kvalitet av analyserna och kortare analysstider. Metoden har flera potentiella användningsområden, men i första hand har Lumito valt att fokusera på digital patologi och först på en lansering av SCIZYS by Lumito för forskningslaboratorier. Bolaget är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se.

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är bolagets Mentor.

Bifogade filer

[Medlemmar i Lumitos styrelse och ledning avser nyttja teckningsoptioner av serie T06](#)